
27

1 299Kč
Obsah balení: 
1x Magická hůlka
1x Víla Prisma
1x brána 

GW1200
Houpačka

GW1201 
Větrný mlýn

GW1202 
Květina

GW1203 
Vodopád

GW1300
Víla Astra + brána

 

GW1301
Víla Meadow + brána
 

GW1302
Víla Brooke + brána

 

GW1303
Víla Bleak + brána

 

GW1100
Strom pro víly

Magická hůlka v sobě obsahuje 10 základních barev + dalších 
50 si do hůlky můžete sesbírat pouhým dotykem. Pak stačí 
namířit hůlku na jakoukoliv postavu ze světa víl a ta se rozsvítí 
danou barvou. S hůlkou můžete kouzlit, začarovat víly a mí-
chat jednotlivé barvy, abyste si vytvořili vlastní svět barev a víl.

v zemiv zemi
barevbarev

Lite-topiaVítejte

Strom je místo, kde s schází víly a skřítci. Pomocí cestiček připojíte ke stromu 
houpačku, větrný mlýn, květinu a vodopád pro víly a výtahem se dostanete až do 
koruny stromů!

balení: 
ická hůlkaka
P

VETŘELCIVETŘELCI ÚTOČÍ! ÚTOČÍ!

SESBÍREJ VŠECH 6 VETŘELCŮSESBÍREJ VŠECH 6 VETŘELCŮ A DEJ DOHROMADY PLÁN O CHYSTANÉ INVAZI.

ATANATAN KOTHKOTH SOROMSOROM VAKOVAKO ZURCZURC URGURG

999 Kč

399 Kč

699 Kč599 Kč

GW1000
Magická hůlka + víla 
Prisma + brána
Velikost hůlky 35cm

elektronické hračky
kom

unikujte se svým
i vetřelci

w
w

w
.toy.cz

w
w

w
.testtubealiens.com

NÁSLEDUJ VETŘELCE NA JEJICH CESTĚ Z DOMOVSKÉHO SVĚTA NARATUKO AŽ NA ZEMI!
Lidé na Zemi mějte se na pozoru před všemi Vetřelci. Věřte, že neexistují žádní dobří Vetřelci, 
jsou 100% zlí a jsou zde z jednoho hrozivého důvodu - napadnout a dobýt naši planetu a učinit 
ji neobyvatelnou pro všechen lidský život. Stovky tisíc těchto vetřelců tajně přistálo na Zemi 
a žijí zde již několik let.

JSOU ZDE ABY ZNIČILI NÁŠ SVĚT A MUSÍ BÝT ZASTAVENI!
Nemůžete je zastavit pokud se nedozvíte jejich tajné plány útoku. 
Vaše mise zní: Převezměte kontrolu nad vaším vetřelcem a vyslýchejte ho dokud nevyklopí 
co ví o invazi. Každý z vetřelců má unikátní vlastnosti, kterými se liší od těch ostatních.

Do zkumavky, kde je mládě vetřel-
ce nalejte vodu a potravu a ve-
třelec Vám při správném krmení 
vyroste. Už od narození s Vámi komu-
nikuje přes PC.


